
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00056450- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas, por la cual solicita el
cambio de financiamiento de los cargos de Profesor Asistente (DSE) en que revista el Mgtr. Walter
Javier Romano y de Profesora Ayudante A (DS) en que revista la Lic. Erika Schuster;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Administración, informa que existe disponibilidad presupuestaria para acceder
a los cambios de financiamiento;
Que la solicitud cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas y,
en consecuencia, disponer el cambio de financiamiento del cargo interino de Profesor Asistente
(DSE), en el cual se encuentra designado el Mgtr. Walter Javier Romano (Legajo N° 47.280), a
partir del 20 de septiembre de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025, mientras duren las licencias
del Esp. Iván Martín Iturralde Morales y de la Mgtr. Valeria Johana Blanco y hasta la sustanciación
del concurso que se tramita por EX-2022-00375001- -UNC-ME#FCE.

Art. 2º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas y,
en consecuencia, disponer el cambio de financiamiento del cargo interino de Profesora Ayudante A
(DS), en el cual se encuentra designada la Lic. Erika Schuster (Legajo N° 43.127), a partir del 19 de
septiembre de 2024 y hasta el 01 de febrero de 2025 y mientras dure la licencia por maternidad de
la Mgtr. Melisa Janet Luc y la licencia por cargo de mayor jerarquía de la Mgtr. Natalia Bartolomei.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.




	fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1465-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-07T19:21:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T13:07:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T13:07:08-0300
	GDE UNC




